
Klaidingas užsakymas (užsakytas ne tas dydis/modelis/spalva)

Gautas ne tas produktas, kuris užsakytas

Produktas defektuotas (įvardykite defektą)

Kitos priežastys:

Pirkėjas

Prekių grąžinimo priežastys

Pardavėjas 

Mocevičiaus firma „Ginalas“ 

Įmonės kodas: 165702461

PVM mokėtojo kodas: LT657024610 

Įmonės adresas: Esperanto g. 26 

LT-69428, Kazlų Rūda

Užsakymo numeris Prekės kodas Suma

Pirkėjo vardas, pavardė ir parašas:_____________________________________________________ ______________

Adresas, kuriuo turėtų mūsų atsiųstas kurjeris paimti grąžinamą prekę (Gatvė, namo-buto numeris, miestas, pašto kodas, telefono numeris)

* Jeigu Jūs norite grąžinti nepatikusią prekę (nepatinka nusipirktos prekės forma, dydis, spalva, modelis ar komplektiškumas) kuomet 
yra grąžinami pinigai už prekę ar prekė yra keičiama kita preke, visais atvejais siuntimo išlaidos Jums nėra kompensuojamos. Kai 

grąžinama nekokybiška prekė, mes įsipareigojame padengti siuntimo išlaidas.
Mocevičiaus firma „Ginalas“ neatsako už siuntinius, kurie buvo išsiųsti netinkamai nurodžius adresą arba kurie buvo prarasti. Pinigai į 
Payserą sąskaitą grąžinami per 3 darbo dienas nuo tos dienos, kai grąžinimas pasiekia Mocevičiaus firma „Ginalas“ nurodytu adresu, į 
kitų bankų sąskaitas pinigai grąžinami per 10 darbo dienų. Visos grąžinamos prekės turi būti grąžinamos su autentiškomis etiketėmis, 

apsauginiais maišeliais ir originalia, nesugadinta pakuote.

Vardas: 

Pavardė: 

Adresas: 

Banko sąsk. nr.: 

Bankas: 

Data:

Tel. numeris:

Prekės grąžinimo forma

Pasirinkite grąžinimo variantą:

Prekę atsiųsiu pats;

Sutinku su Mocevičiaus firmos „Ginalas“ Privatumo politika, kuri pateikta www.eginalas.lt (privaloma pažymėti);

Prašau prekę paimti prekę iš:


	Užsakymo numerisRow1: 
	fill_6: 
	SumaRow1: 
	Užsakymo numerisRow2: 
	fill_9: 
	SumaRow2: 
	Užsakymo numerisRow3: 
	fill_12: 
	SumaRow3: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	Vardas: 
	Pavardė: 
	Adresas: 
	Bankas: 
	Data: 
	Tel: 
	 Numeris: 

	Banko sąsk: 
	Klaidingas užsakymas: Off
	Ne tas užsakymas: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Defektas: Off
	Kitos priežastys: Off
	Defektuotas: 
	Text17: 
	Kita: 
	Kita 2: 


